
5
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

Rozporz¹dzenie
Ministra Spraw Wewnêtrznych i Administracji

z dnia 5 sierpnia 1998 r.
w sprawie okreœlenia wysokoœci op³at za czynnoœci

zwi¹zane z prowadzeniem pañstwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego i uzgadnianiem

usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu
oraz zwi¹zane z prowadzeniem krajowego systemu

informacji o terenie, a tak¿e za wykonywanie wyrysów
i wypisów z operatu ewidencyjnego.

Na podstawie art. 40 ust. 5 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 17
maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (DzU
nr 30, poz. 163 i nr 43, poz. 241, z 1990 r. nr 34, poz.
198, z 1991 r. nr 103, poz. 446, z 1996 r. nr 106, poz.
496 i nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. nr 54, poz. 349,
nr 115, poz. 741 i nr 121, poz. 770) w zwi¹zku z art. 7
pkt 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. – Przepisy wpro-
wadzaj¹ce ustawy reformuj¹ce funkcjonowanie gospo-
darki i administracji publicznej (DzU nr 106, poz. 497
i nr 156, poz. 775) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1
Ustala siê wysokoœæ op³at za:
1) czynnoœci zwi¹zane z prowadzeniem pañstwowe-

go zasobu geodezyjnego i kartograficznego, zwa-
nego dalej „zasobem”,

2) uzgadnianie usytuowania projektowanych sieci
uzbrojenia terenu,

3) czynnoœci zwi¹zane z prowadzeniem krajowego sy-
stemu informacji o terenie,

4) wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewiden-
cyjnego.

§ 2
1. Wysokoœæ op³at za czynnoœci zwi¹zane z prowa-

dzeniem zasobu na potrzeby wykonywania prac geo-
dezyjnych i kartograficznych podlegaj¹cych zg³asza-
niu oraz za czynnoœci zwi¹zane z prowadzeniem za-
sobu dla u¿ytku powszechnego okreœla za³¹cznik nr 1
do rozporz¹dzenia.
2. Wysokoœæ op³at za uzgodnienie usytuowania pro-
jektowanych sieci uzbrojenia terenu okreœla za³¹cznik
nr 2 do rozporz¹dzenia.
3. Wysokoœæ op³at za czynnoœci zwi¹zane z prowa-
dzeniem krajowego systemu informacji o terenie okre-
œla za³¹cznik nr 3 do rozporz¹dzenia.
4. Wysokoœæ op³at za wykonywanie  wyrysów i wypi-
sów z operatu ewidencyjnego okreœla za³¹cznik nr 4
do rozporz¹dzenia.

§ 3
Op³aty podlegaj¹ corocznie, z dniem 1 marca, walory-
zacji œredniorocznym wskaŸnikiem cen towarów i us³ug
konsumpcyjnych z roku minionego w stosunku do ro-
ku poprzedzaj¹cego miniony rok, og³aszanym przez
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego w Dzienni-
ku Urzêdowym Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Pol-
ski”.

§ 4
Rozporz¹dzenia nie stosuje siê do ustalania cen za:
1) udostêpnianie z zasobu materia³ów, o  których mowa

w art. 18 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geo-
dezyjne i kartograficzne (DzU nr 30, poz. 163 i nr 43,
poz. 241, z 1990 r. nr 34, poz. 198, z 1991 r. nr 103,
poz. 446, z 1996 r. nr 106, poz. 496 i nr 156, poz. 775
oraz z 1997 r. nr 54, poz. 349, nr 115, poz. 741 i nr 121,
poz. 770), w celu ich reprodukowania, rozpowszech-
niania i rozprowadzania,

2) publikacje wydawnicze, m.in. mapy drukowane, atla-
sy i instrukcje techniczne.

Od grudnia
nowe op³aty za ODGiK

Ostateczny tekst rozporz¹dzenia z 5 sierpnia 1998 r. w³aœnie przekazany zosta³ przez Departament

Prawny Ministerstwa Spraw Wewnêtrznych i Administracji d o druku w Dzienniku Ustaw. W¹tpliwoœci

dotycz¹ce rozporz¹dzenia mo¿na kierowaæ do redakcji lub bezpoœrednio do Departamentu ds. Pañstwowe-

go Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego GUGiK, do dyrektor Gra¿yny Sko³bani, która na wszystkie

pytania obieca³a udzieliæ odpowiedzi na ³amach GEODETY.



6
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

§ 5
W przypadku zg³oszenia pracy geodezyjnej i kartogra-
ficznej przed dniem wejœcia w ¿ycie rozporz¹dzenia,
przy ustalaniu wysokoœci op³at stosuje siê przepisy
dotychczasowe.

§ 6
Traci moc rozporz¹dzenie Ministra Gospodarki Prze-
strzennej i Budownictwa z dnia 15 maja 1990 r. w spra-
wie wysokoœci op³at za czynnoœci zwi¹zane z prowadze-
niem pañstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficz-

Lp.

1
2

3

4
5

6

7
8

9
10
11

12

13

14
15

Rodzaj
podzia³
liczba dzia³ek ewidencyjnych, liczonych jako suma dzia³ek
stanu starego i nowego z wykazu zmian gruntowych

od do
- 3
4 10

11 -

inne opracowania do celów prawnych
liczba dzia³ek ewidencyjnych

od do
- 1
2 10

11 -

rozgraniczenie nieruchomoœci
do 10 punktów granicznych
nastêpne punkty graniczne
wznowienie znaków granicznych
do 10 wznowionych znaków
nastêpne wznowione znaki
inwentaryzacja budynku lub budowli
inwentaryzacja przy³¹cza
za pierwsze przy³¹cze do pojedynczego budynku lub
budowli
nastêpne przy³¹cza
inwentaryzacja sieci uzbrojenia terenu
do 100 metrów
powy¿ej 100 metrów

Op³ata

60,00 z³otych
60,00 z³otych plus kwota 10,00 z³otych za ka¿d¹ dzia³kê powy¿ej
trzech
130,00 z³otych plus kwota 5,00 z³otych za ka¿d¹ dzia³kê powy¿ej
dziesiêciu

50,00 z³otych
50,00 z³otych plus kwota 10,00 z³otych za ka¿d¹ dzia³kê powy¿ej
jednej
140,00 z³otych plus kwota 5,00 z³otych za ka¿d¹ dzia³kê powy¿ej
dziesiêciu

60,00 z³otych
dodatkowo 3,00 z³ote za ka¿dy nastêpny punkt graniczny

50,00 z³otych
dodatkowo 5,00 z³otych za ka¿dy nastêpny znak graniczny
40,00 z³otych za ka¿dy budynek lub budowlê

40,00 z³otych

dodatkowo 5,00 z³otych za ka¿de nastêpne przy³¹cze

30,00 z³otych
dodatkowo 10,00 z³otych za ka¿de nastêpne rozpoczête 100 m

➠
������

Za³¹cznik nr 1

Op³aty za czynnoœci
zwi¹zane z prowadzeniem zasobu

CZÊŒÆ I
Op³aty za czynnoœci zwi¹zane z prowadzeniem zasobu na potrzeby wykonywania prac geodezyjnych i kar-
tograficznych podlegaj¹cych zg³aszaniu

1. Opracowania geodezyjne do celów prawnych, inwentaryzacja uzbrojenia terenu oraz inwentaryzacja budyn-
ków i budowli.

Tabela I

nego, uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci
uzbrojenia terenu oraz za wykonywanie wyrysów i wypi-
sów z operatu ewidencji gruntów (DzU nr 33, poz. 196,
z 1992 r. nr 94, poz. 468 oraz z 1997 r. nr 91, poz. 567).

§ 7
Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 3 miesiê-
cy od dnia og³oszenia.

Minister Spraw Wewnêtrznych i Administracji
Janusz Tomaszewski

Za³¹czniki do rozporz¹dzenia Ministra
 Spraw Wewnêtrznych i Administracji

 z dnia 5 sierpnia 1998 r. (poz. 729)



8
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

W przypadku:
– inwentaryzacji budynku z przy³¹czami, wysokoœæ op³aty

ustala siê wg tabeli I, lp. 11 i 13,
– inwentaryzacji obiektów wyd³u¿onych (np. ciek wodny, dro-

ga, rów), wysokoœæ op³aty ustala siê wg tabeli I, lp. 14 i 15,
– inwentaryzacji powykonawczej zagospodarowania dzia³-

5. Zak³adanie i inwentaryzacja osnów geodezyjnych.
Tabela V

Lp.

1
2
3

4
5
6

Rodzaj
osnowa pozioma i wysokoœciowa I lub II klasy
inwentaryzacja oraz wykonanie projektu osnowy
stabilizacja, pomiar i opracowanie wyników pomiaru
uzupe³nienie banku danych geodezyjnych
osnowa pozioma III klasy, wysokoœciowa III i IV klasy,
inne osnowy
inwentaryzacja osnowy
wykonanie projektu osnowy
stabilizacja, pomiar i opracowanie wyników pomiaru

Op³ata

5,00 z³otych za ka¿dy inwentaryzowany punkt
3,00 z³ote za ka¿dy pomierzony punkt
5,00 z³otych za ka¿dy punkt

3,00 z³ote za ka¿dy inwentaryzowany punkt
2,00 z³ote za ka¿dy projektowany punkt
3,00 z³ote za ka¿dy pomierzony punkt

ki lub terenu, wysokoœæ op³aty ustala siê wg tabeli II,
– ustalania granic podzia³u administracyjnego (w tym rów-

nie¿ granic obrêbów ewidencyjnych), wysokoœæ op³aty
ustala siê wg tabeli I, lp. 9 i 10, stosuj¹c wspó³czynnik 0,1,

– inwentaryzacji sieci uzbrojenia terenu wraz z przy³¹czami
– d³ugoœæ sieci liczona jest wraz z d³ugoœci¹ przy³¹czy.

2. Opracowanie i aktualizacja mapy zasadniczej oraz innych map sytuacyjno-wysokoœciowych.
Tabela II

Lp.

1
2

3

1
2

3

Rodzaj
aktualizacja mapy w skali 1:1 000 i w skalach wiêkszych

powierzchnia opracowania
od do
- 1 ha
1 10

10 -

aktualizacja mapy w skali 1:2 000 i w skalach mniejszych
powierzchnia opracowania

od do
- 1 ha
1 10

10 -

Op³ata

60,00 z³otych
60,00 z³otych plus kwota 30,00 z³otych za ka¿dy rozpoczêty hektar
powy¿ej jednego
330,00 z³otych plus kwota 10,00 z³otych za ka¿dy rozpoczêty
hektar powy¿ej dziesiêciu

40,00 z³otych
40,00 z³otych plus kwota 10,00 z³otych za ka¿dy rozpoczêty hektar
powy¿ej jednego
130,00 z³otych plus kwota 5,00 z³otych za ka¿dy rozpoczêty hektar
powy¿ej dziesiêciu

– braku zmian w treœci obligatoryjnej aktualizowanej ma-
py, wysokoœæ op³aty ustala siê wed³ug tabeli II, stosu-
j¹c wspó³czynnik 1,3.

 W przypadku:
– opracowania nowej mapy, wysokoœæ op³aty ustala siê

wed³ug tabeli II, stosuj¹c wspó³czynnik 0,4,

Lp.
1
2
3
4

5

6

Rodzaj
zak³adanie ewidencji gruntów
zak³adanie ewidencji budynków
modernizacja ewidencji gruntów
weryfikacja (kontrola terenowa) ewidencji gruntów
i budynków
scalenie i wymiana gruntów

klasyfikacja gleboznawcza gruntów

Op³ata
4,00 z³ote za ka¿d¹ dzia³kê
2,00 z³ote za ka¿dy budynek
4,00 z³ote za ka¿d¹ dzia³kê
30,00 z³otych plus kwota 1,00 z³oty za ka¿d¹ dzia³kê

30,00 z³otych plus kwota 4,00 z³ote za ka¿dy rozpoczêty hektar
powy¿ej jednego
30,00 z³otych plus kwota 1,00 z³oty za ka¿dy rozpoczêty hektar
powy¿ej jednego

3. Zak³adanie i modernizacja ewidencji gruntów i budynków, scalanie i wymiana gruntów oraz klasyfikacja gruntów.
Tabela III

Lp.
1

Rodzaj
zak³adanie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu

Op³ata
5,00 z³otych za ka¿de rozpoczête 100 metrów

4. Zak³adanie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu.
Tabela IV



9
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

6. Opracowanie mapy topograficznej, map tematycznych oraz inne opracowania topograficzne.
Tabela VI

Lp.

1
2
3
4
5

Rodzaj
mapy topograficzne
mapy topograficzne w skalach 1:10 000 i wiêkszych
mapy topograficzne w skalach mniejszych ni¿ 1:10 000
inne opracowania topograficzne
mapy tematyczne
druk map

Op³ata

100,00 z³otych za opracowany arkusz
300,00 z³otych za opracowany arkusz
300,00 z³otych za wykorzystany arkusz
300,00 z³otych za opracowany arkusz
5,00 z³otych za opracowany arkusz

9. Ilekroæ wystêpuj¹ pozycje za pierwsz¹ i za ka¿d¹ na-
stêpn¹ jednostkê, nale¿y przez to rozumieæ jednostki
w ramach jednej dokumentacji przekazywanej do oœrod-
ka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, z wyj¹-
tkiem pozycji 12 i 13 w tabeli I.

10. Je¿eli zakres zg³oszenia dotyczy czêœci pracy geo-
dezyjnej i kartograficznej, stanowi¹cej etap pracy
wymienionej w tabelach I-VIII, wysokoœæ op³aty
ustala siê jak dla danego rodzaju pracy , stosuj¹c
wspó³czynnik 0,5.

11. Je¿eli opracowywany obiekt jest po³o¿ony na ob-
szarze kilku województw, wysokoœæ op³aty ustala
siê dla ca³ego obiektu. Op³ata jest wnoszona pro-
porcjonalnie do ustalonych przez wykonawcê czê-
œci obiektu po³o¿onych na terenie tych woje-
wództw, z wy³¹czeniem op³at wnoszonych do cen-
tralnego oœrodka dokumentacji geodezyjnej i kar-
tograficznej.

12. Wysokoœæ op³aty ustala siê wed³ug stawek obo-
wi¹zuj¹cych w dniu przyjêcia dokumentacji do za-
sobu.

13. Dla prac geodezyjnych i kartograficznych, których
termin wykonania jest d³u¿szy ni¿ szeœæ miesiêcy,
wysokoœæ op³aty ustala siê w wysokoœci 45% op³a-
ty naliczonej wed³ug wysokoœci stawek obowi¹zu-
j¹cych w dniu zg³oszenia. Pozosta³e 55% nale¿no-
œci ustala siê w ed³ug wysokoœci stawek obowi¹zu-
j¹cych w dniu przekazania dokumentacji.

14. W przypadku:
– rezygnacji z wykonania zg³oszonej pracy, wyso-
koœæ op³aty ustala siê stosuj¹c wspó³czynnik  0,3,
– w przypadku niedostarczenia dokumentacji po up³y-
wie 10 dni od zadeklarowanej w zg³oszeniu daty za-
koñczenia prac, wysokoœæ op³aty ustala siê wed³ug
wysokoœci stawek obowi¹zuj¹cych w terminie zakoñ-
czenia pracy.

15. W przypadku przekazywania przez wykonawcê
prac geodezyjnych i kartograficznych dokumenta-
cji wynikowej, opracowanej w formie zbiorów kom-
puterowych, których format uzgodniono z w³aœci-

wym oœrodkiem dokumentacji geodezyjnej i karto-
graficznej w trakcie zg³aszania pracy, wysokoœæ
op³aty ustala siê stosuj¹c wspó³czynnik 0,5.

7. Opracowania fotogrametryczne.
Tabela VII

Lp.
1
2

Rodzaj
wykonanie fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych
opracowania fotogrametryczne

Op³ata
1,00 z³oty za wykonane zdjêcie – zgodnie z projektem nalotu
5,00 z³otych za ka¿de opracowywane zdjêcie

8. Opracowania grawimetryczne, magnetyczne i astronomiczne.
Tabela VIII

Lp.
1

Rodzaj
opracowania grawimetryczne, magnetyczne i astronomiczne

Op³ata
70,00 z³otych za punkt

GEOSPRZÊT – SOKKIA s.c.
GEOSPRZÊT BIS

60-178 Poznañ
ul. Dziewiñska 67a

tel./faks (0 61) 868-93-23

■  Instrumenty i akcesoria firmy SOKKIA

■  Papiery, kalki i folie do ploterów

■  Sprzêt laserowy budowlany

■  Materia³y kreœlarskie

    i reprodukcyjne firm:

REGMA – Francja
FOLEX – Szwajcaria
KIMOTO – Japonia
SIHL – Niemcy



10
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

16. W przypadku przeskalowania mapy, wysokoœæ
op³aty ustala siê jak dla skali pierwotnej.

17. Op³aty nie obejmuj¹ kosztów sporz¹dzania kopii.

18. Je¿eli do op³aty stosuje siê wiêcej ni¿ jeden wspó³-
czynnik, wspó³czynnik ostateczny otrzymuje siê
z iloczynu poszczególnych wspó³czynników.

CZÊŒÆ II
Op³aty za czynnoœci zwi¹zane z prowadzeniem zasobu dla u¿ytku powszechnego

1. Poœwiadczanie zgodnoœci opracowañ geodezyjnych lub kartograficznych z dokumentami znajduj¹cymi siê
w zasobie.

Tabela I

Lp.

1
2

Rodzaj
poœwiadczenie opracowania
pierwszy arkusz
nastêpne arkusze

Op³ata

5,00 z³otych za arkusz A4
1,00 z³oty za ka¿dy nastêpny arkusz formatu A4

 W przypadku:
– formatu wiêkszego od A4 wysokoœæ op³aty ustala

siê odpowiednio do wielokrotnoœci formatu A4,
– wykonywania wyrysu i wypisu przez jednostkê in-

n¹ ni¿ organ prowadz¹cy ewidencjê gruntów i bu-
dynków, za nadanie cech dokumentu upowa¿nia-
j¹cego do dokonania wpisu w ksiêdze wieczystej
lub niezbêdnego w postêpowaniu s¹dowym, wyso-

koœæ op³aty ustala siê w ed³ug tabeli z za³¹cznika
nr 4, stosuj¹c wspó³czynnik 0,2,

– poœwiadczania za zgodnoœæ z danymi ewidencji
gruntów i budynków, wyrysów i wypisów, sporz¹-
dzanych dla celów innych ni¿ wymienione powy¿ej,
wysokoœæ op³aty ustala siê wed³ug powy¿szej ta-
beli.

2. Udostêpnianie danych geodezyjnych, kartograficznych oraz katastralnych.
Tabela II

Lp.
1
2

3
4

Rodzaj
dane o punkcie osnowy geodezyjnej lub punkcie granicznym
dokument
wgl¹d do dokumentacji
tom dokumentacji
arkusz mapy

Op³ata
10,00 z³otych za ka¿dy punkt
5,00 z³otych za ka¿dy arkusz A4

7,00 z³otych za ka¿dy tom
5,00 z³otych za ka¿dy arkusz

W przypadku formatu wiêkszego od A4 wysokoœæ op³aty ustala siê odpowiednio do wielokrotnoœci formatu.

3. Udostêpnienie map w formie kopii.
Tabela III

Lp.
1
2
3
4

Rodzaj
mapa w skali od 1:200 do 1:2 000
mapa w skali 1:5 000
mapa topograficzna jednokolorowa w skali 1:5000 i  1:10000
inne mapy znajduj¹ce siê w zasobie

Op³ata
20,00 z³otych za arkusz A4
10,00 z³otych za arkusz A4
10,00 z³otych za arkusz A4
5,00 z³otych za arkusz A4

W przypadku:
– formatu wiêkszego od A4 wysokoœæ op³aty ustala

siê wed³ug tabeli III; wspó³czynniki: dla formatu
A3 – wspó³czynnik 1,5, dla formatu A2 – wspó³-
czynnik 2,0, dla formatu A1 i wiêkszych – wspó³-
czynnik 2,5,

– sporz¹dzania wiêcej ni¿ jednego egzemplarza ma-
py dla tego samego zamawiaj¹cego, za ka¿dy na-
stêpny egzemplarz wysokoœæ op³aty ustala siê sto-
suj¹c wspó³czynnik 0,1,

– mapy prowadzonej w postaci warstw tematycznych,
za kopiê zawieraj¹c¹ tylko jedn¹ warstwê tema-
tyczn¹, wysokoœæ op³aty ustala siê stosuj¹c wspó³-
czynnik 0,3,

– udostêpniania mapy ewidencji gruntów i budynków,
wysokoœæ op³aty ustala siê stosuj¹c wspó³czynnik
0,3,

– udostêpniania mapy komputerowej, wysokoœæ op³a-
ty ustala siê stosuj¹c wspó³czynnik 5,0 ,

– przeskalowania mapy, wysokoœæ op³aty ustala siê
jak dla skali pierwotnej.

4. Op³aty nie obejmuj¹ kosztów sporz¹dzania kopii.

5. Je¿eli do op³at stosuje siê wiêcej ni¿ jeden wspó³-
czynnik, wspó³czynnik ostateczny otrzymuje siê
z iloczynu poszczególnych wspó³czynników.

➠
�������



12
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

Za³¹cznik nr 2

Op³aty za czynnoœci zwi¹zane z uzgadnianiem
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu
Lp.

1
2

3
4

Rodzaj
uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbroje-
nia terenu
za pierwsze 100 metrów
powy¿ej 100 metrów
uzgodnienie usytuowania projektowanych przy³¹czy do
pojedynczego budynku
za pierwsze 100 metrów
powy¿ej 100 metrów

Op³ata

50,00 z³otych
10,00 z³otych za ka¿de nastêpne 100 metrów

30,00 z³otych
5,00 z³otych za ka¿de nastêpne 100 metrów

³¹czami, d³ugoœæ sieci liczona jest wraz z d³ugoœci¹ przy³¹czy.
3. Op³aty nie obejmuj¹ kosztów sporz¹dzania kopii.
4. Je¿eli do op³at stosuje siê wiêcej ni¿ jeden wspó³czyn-

nik, wspó³czynnik ostateczny otrzymuje siê z iloczynu
poszczególnych wspó³czynników.

1. W przypadku koniecznoœci uzgodnieñ wynikaj¹cych
z wprowadzonych zmian do ju¿ uzgodnionego projektu,
wysokoœæ op³aty ustala siê odpowiednio do d³ugoœci po-
nownie uzgadnianego odcinka sieci uzbrojenia terenu.

2. W przypadku uzgadniania sieci uzbrojenia terenu wraz z przy-

Lp.

1
2
3

4
5
6
7
8
9

Op³ata

10,00 z³otych za hektar
5,00 z³otych za hektar
2,00 z³ote za hektar

12,00 z³otych za sekcjê mapy
24,00 z³ote za sekcjê mapy
50,00 z³otych za sekcjê mapy
80,00 z³otych za sekcjê mapy
15,00 z³otych za sekcjê mapy
25,00 z³otych za zdjêcie

Rodzaj
podstawowa mapa kraju (mapa zasadnicza)

skala mapy
od do
- 1:1 000

mniejszej ni¿ 1:1 000 1:5 000
mniejszej ni¿ 1:5 000 -

mapa topograficzna
skala mapy

od do
1:5 000 1:10 000
1:25 000 1:50 000

1:100 000 1:200 000
mniejszej ni¿ 1:200 000 -

inne mapy znajduj¹ce siê w zasobie
zdjêcia fotogrametryczne i teledetekcyjne (satelitarne)

Lp.
1
2
3
4

5

Rodzaj
wykaz podmiotów
rejestr gruntów
rejestr budynków
pozosta³e zbiory atrybutów opisowych obiektów graficznych
mapy
pozosta³e zbiory

Op³ata
2,00 z³ote za pozycjê wykazu
1,00 z³oty za jednostkê rejestrow¹
2,00 z³ote za jednostkê rejestrow¹
3,00 z³ote za obiekt graficzny mapy

50,00 z³otych za obrêb

2. Op³aty za udostêpnienie danych kartograficznych.
Tabela II

Za³¹cznik nr 3

Op³aty za czynnoœci zwi¹zane z prowadzeniem
krajowego systemu informacji o terenie

1. Op³aty za udostêpnienie danych opisowych ewidencji gruntów i budynków oraz geodezyjnej ewidencji sieci
uzbrojenia terenu.

Tabela I



13
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 9 (40) WRZESIEÑ 1998

PRAWO

3. Je¿eli mapa prowadzona jest w postaci warstw te-
matycznych, a udostêpniane informacje zawarte s¹
tylko na jednej warstwie, wysokoœæ op³aty ustala
siê wed³ug tabeli II, stosuj¹c wspó³czynnik 0,3.

4. Jeœli informacje krajowego systemu informacji o te-
renie udostêpnia siê w formie:
– komputerowych zbiorów rastrowych, wysokoœæ
op³aty ustala siê stosuj¹c wspó³czynnik 1,2,
– mapy komputerowej, wysokoœæ op³aty ustala siê
stosuj¹c wspó³czynnik 5,0.

5. Za bie¿¹ce udostêpnianie danych krajowego sy-
stemu informacji o terenie wysokoœæ comiesiêcz-

nej op³aty ustala siê wed³ug tabeli I i II, stosuj¹c
wspó³czynnik 0,03.

6. Osobom prawnym i fizycznym oraz innym jedno-
stkom organizacyjnym, wspó³finansuj¹cym budo-
wê bazy danych krajowego systemu informacji o te-
renie, w ramach umowy zawartej z prowadz¹cym
system, nalicza siê wy³¹cznie op³atê, o której mo-
wa w pkt. 5.

7. Op³aty nie obejmuj¹ kosztów sporz¹dzania kopii.
8. Je¿eli do op³at stosuje siê wiêcej ni¿ jeden wspó³-

czynnik, wspó³czynnik ostateczny otrzymuje siê
z iloczynu wspó³czynników.

tel .  (0 61) 865-17-35   ◆    (0 61) 866-86-14 wew. 125   ◆   faks (0 61) 865-19-33

	 
 � � � 
 � �

����������	
���
��	���
����	
������
���������	���	��������������	��
����	�	����������	����������	������
������������������	�����������
������
�
����������

���������
���
��	���
����	
����������
�� ���������!����������	�	������"������	�!���
���������	��������	�#�

��� �!��"#
$�
%!�&'� ��#

$��������%��&�����	�'����	��
"� ����
����(��)����&	
�����*+

+,�-.��/01234

1. Nie pobiera siê op³at za wypisy niezbêdne do wykona-
nia zg³aszanych prac geodezyjnych i kartograficznych.

2. Op³aty nie obejmuj¹ kosztów sporz¹dzania kopii.

Za³¹cznik nr 4

Op³aty za wykonywanie wyrysów i wypisów
z operatu ewidencyjnego

Lp.

1
2

3
4

Rodzaj
wyrys i wypis z operatu ewidencyjnego (wraz z wykazem
synchronizacyjnym)
za pierwsz¹ dzia³kê na wyrysie
nastêpne dzia³ki

wypis z rejestru gruntów i budynków
za pierwsz¹ dzia³kê na wypisie
nastêpne dzia³ki

Op³ata

150,00 z³otych
dodatkowo 10,00 z³otych za ka¿d¹ nastêpn¹ dzia³kê w ramach
jednej jednostki rejestrowej

10,00 z³otych
dodatkowo 5,00 z³otych za ka¿d¹ nastêpn¹ dzia³kê w ramach
jednej jednostki rejestrowej

3. Je¿eli do op³at stosuje siê wiêcej ni¿ jeden wspó³-
czynnik, wspó³czynnik ostateczny otrzymuje siê z ilo-
czynu poszczególnych wspó³czynników.   ■


	geod-40 3
	geod-40 4
	geod-40 6
	geod-40 7
	geod-40 8

